Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.
ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                       23.07.2024 № 1047
	Об установлении публичного сервитута в целях капитального ремонта участков (частей) инженерного сооружения,
являющегося линейным объектом –
автомобильной дорогой общего пользования: Автодорога Кугеси – Атлашево - Новочебоксарск (по городу Новочебоксарск) с кадастровым номером 21:02:000000:1899

В соответствии со статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, рассмотрев ходатайство Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики об установлении публичного сервитута, направленное письмом от 22.07.2024 № 28/01-01-1901 (вх. адм. № 6756 от 22.07.2024), администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. В целях капитального ремонта участков (частей) инженерного сооружения,
являющегося линейным объектом - автомобильной дорогой общего пользования: Автодорога Кугеси-Атлашево-Новочебоксарск (по городу Новочебоксарск) с кадастровым номером 21:02:000000:1899 установить публичный сервитут в пользу Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики в отношении земельного участка площадью 128 кв. м., являющегося частью земельного участка с кадастровым номером 21:02:010223:2, общей площадью 2348 кв.м, расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, ул. 10 Пятилетки, дом 17а.

2. Публичный сервитут устанавливается сроком на 10 (десять) лет без установления платы.
3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                    М.Л. Семенов
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации
экономике и финансам г. Новочебоксарска
____________ С.В. Ильин__________________ 2024 г.
Начальник правового Управления
администрации г. Новочебоксарска
____________ И.П.Питимирова_____________ 2024 г.
Начальник МБУ «АГУ г. Новочебоксарска»
____________ С.В. Никитин ________________2024 г.

Начальник  Управления городского
хозяйства  г. Новочебоксарска
______________ В.З. Сергеев _______________ 2024 г
Начальник Управления имуществом
г. Новочебоксарска
_____________ Т.В. Серебрякова____________ 2024 г.
Репина А.Ю.
73-22-49
22.07.2024
_2147483647.doc
[image: image1.png]